RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PARA OS CARGOS DE PROFESSOR DE ARTE/MÚSICA – EDUCAÇÃO

INFANTIL, ARTE/MÚSICA – ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR N.

02/2020 REALIZADA EM 17/07/2020

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº

10/2020-SEMED, torna público o resultado final da classificação dos candidatos

inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS

NO EDITAL:

 Professor – Arte/Música para Educação Infantil

 Não houve candidatos

 Professor – Arte/Música para Ensino Fundamental

 Não houve candidatos

 Auxiliar Operacional

1º Marinalda da Costa Nascimento Ripardo

2º Paulo Ramon Ripardo Silva

3º Estefannie Gonçalves Andrade

4º Rosangela Teresinha Vieira

Timbó, 10 de agosto de 2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED

Portaria n. 1.791/2020